



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 2/17/2021 8:19:31 AM

District Address: District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort Lauderdale, FL 33309

District Phone: (954) 777-4130

Proposal: T4554

Project: 437832-2-52-01

Letting Date: 2/17/2021

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 93 (I-95)

Question: 31964: Pay item no. 110-23 Select Clearing/Tree Palm removal on Sheet SQ-18 has a plan quantity of 13 EA, yet the bid item form for same item no. labeled Tree Removal has 28 EA. Which is the correct amount? Posted: 1/6/2021 10:50:26 AM

Answer: This question should have been on Contract T4559. Please verify Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 1/6/2021 1:33:14 PM

Question: 32424: Plan sheets 98-100 have a note stating "LENGTH OF TOTAL WORK AREA (INCLUDES AREAS PRIOR AND AFTER THE RAMP OPENING) IS LIMITED TO 3000'. Please confirm this is correct and the contractor will be restricted to a 3,000 LF work area for the lane closure-types shown on these plan sheets. Posted: 1/28/2021 11:08:27 AM

Answer: A plan revision will be issued to delete this plan note. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 2/6/2021 7:37:48 AM

Question: 32601: what type of sod will be installed on the project? Posted: 2/8/2021 8:31:33 AM

Answer: Bahia sod Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 2/8/2021 5:40:26 PM

Question:	32653: After our MOT analysis, we believe both Northbound off ramps while being inside the Express Lanes, will require a Detour. Please provide mentioned detail if necessary and any additional express lane missing detour following the same logic.	Posted: 2/10/2021 11:34:13 AM
-----------	--	-------------------------------

Answer:	Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.	Status: ANSWER PUBLISHED
		Posted: 2/15/2021 3:25:09 AM

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly